Приложение № 3
к Договору поставки по счету

от «4» февраля 2022г.
ФОРМА

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. №______________ от «__» _____ 20__ г. _______________(должность)

ООО «ТД ЕПК»

____________________(ФИО)

Электронная почта:
td@epkgroup.ru

Уведомление о перевозчике товара (груза)

__________________ (наименование организации), в лице ______________

(указать Ф.И.О., должность) настоящим подтверждает, что уполномоченным
перевозчиком (получателем) товара по _________________ (указать договор, контракт и
т.п.) на законных основаниях в период с «____»______20__г. по «____»______20__г.
является ___________________ (указать наименование организации-грузоперевозчика),
ОГРН___________, ИНН___________, КПП____________, адрес местонахождения:
___________, руководитель: _____________.

__________________ (наименование организации) подтверждает оформление всех
необходимых документов, устанавливающих права вышеуказанной организации-
грузоперевозчику на получение товара, и не будет иметь каких-либо претензий,
связанных с передачей товара ООО «ТД ЕПК» указанной организации в последующем.

__________________ (наименование организации) подтверждает факт перехода к
нему права собственности на товар, а также рисков случайной гибели и повреждения
товара при передаче товара ООО «ТД ЕПК» вышеуказанной организации-
грузоперевозчику.

ООО «ТД ЕПК» не имеет оснований выдавать товар какому-либо грузоперевозчику
без получения соответствующего надлежаще оформленного уведомления.

Настоящее уведомление является неотъемлемой частью договора №______ от
«4» февраля 2022г.

С уважением,
____________________________________________________________(должность)
__________________________________________/ _________________(ФИО) /

М.П.

ФОРМА СОГЛАСОВАНА:

Со стороны Поставщика:

__________________/_______________/

Со стороны Покупателя:

__________________/_______________/

mailto:td@epkgroup.ru